
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 08/04/2022 às 08:45:07 Kadson Valberto Lopes
Monteiro alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 17657/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Jericó
Número da Licitação: 00006/2022
Data de Publicação: 24/02/2022
Órgão de Publicação: Diário Oficial da União
Data de Homologação: 15/03/2022
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Jericó
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Combustível
Valor Estimado: R$ 1.675.399,00
Valor: R$ 1.656.832,00
Fontes de Recursos: Recursos Diversos (2900), Recursos Ordinários (91), Transferência de Recursos do FNAS
(107), Receita de Impostos e de Transferência de Impostos - Educação (92), Receita de Impostos e de
Transferência de Impostos - Saúde (93).
Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento parcelado de combustíveis e lubrificantes para atender a
demanda da frota de veículos da Prefeitura Municipal de Jericó/PB
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 1.656.832,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): ROTA COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 11.148.113/0001-55
Proposta 1 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Abertura de Processo Administrativo Sim c5be1a4113782d52179fa320e56c66ba

[PDF] Ata da sessão do pregão Sim 4d79cb10c9d0b8bbbf99dc132432c95d

[PDF] Ato de designação Sim 5f1e6d3680363ed4f879ef2da4753090

[PDF] Documentação de habilitação dos vencedores Sim 083c8b35375825f326d8889c0489f9b4

[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação Sim e46e15e6064746456cffddb758436d7c

[PDF] Justificativa da contratação Sim f2dc25de210e8a799bd0029ea3eeb104

[PDF] Justificativa para as quantidades a serem adquiridas Sim f2dc25de210e8a799bd0029ea3eeb104

[PDF] Outros comprovantes de publicação Sim 3d48ff0e645df17b837690ca2d6bfff0

[PDF] Parecer(es) jurídico(s) Sim 496c6e03e43c5b348be73c4f64b44080

[PDF] Previsão Orçamentária Sim 1bdb50acb28bae7bbf796528e5cc4e27

[PDF] Publicidade do certame Sim 2178d3e7533c967b96ccf9ab50740209

[PDF] Termo de referência Sim de94725f3339176fde7248b7d637123c

Proposta 1 - Proposta e Anexos - ROTA COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS
LTDA

Sim ef0ad824d1a286b744cfb7cc85aae4fb

Impresso por convidado em 08/08/2023 16:09. Validação: 6A8E.8F17.CF13.9142.A4E7.A97F.831C.A8FA. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 17657/22. Data: 08/04/2022 08:45. Responsável: tramita.

80

80



João Pessoa, 08 de Abril de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 08/08/2023 16:09. Validação: 6A8E.8F17.CF13.9142.A4E7.A97F.831C.A8FA. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 17657/22. Data: 08/04/2022 08:45. Responsável: tramita.

81

81


